

Rasp GmbH  
Herr Rasp  
Gewerbestraße 22  
84543 Winhöring

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221100597  
Kundennr.: 11731  
Datum: 8. November 2022  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 1    | 40048  |                 | <p>Lieferungsnr. DI221100658 vom 07.11.2022:<br/>Externe Belegnr. 2022110015:<br/><b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, klappbar</b><br/>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel (400470), für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton<br/>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br/>Versandgewicht: 2,10 kg</p> | 1     | Stück   | 19,95       | 19,95  |
| 2    | 405010 |                 | <p><b>SIKA Sikaflex-522, schwarz, 300 ml Kartusche</b><br/>SIKA Sikaflex-522, schwarz, 300 ml Kartusche, witterungsbeständiger, emissionsarmer, universeller STP-Dichtstoff<br/>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br/>Versandgewicht: 0,00 kg</p>  | 3     | Stück   | 10,45       | 31,35  |
| 3    | 20340  |                 | <p><b>Rohrklappstecker, Ø 4,5 x 40 mm, f. Ø 36 mm Rohr</b><br/>Rohrklappstecker, Ø 4,5 x 40 mm, für Ø 36 mm Stahl gelb verzinkt<br/>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN<br/>Versandgewicht: 0,02 kg</p>   | 1     | Stück   | 1,62        | 1,62   |
| 4    | 42753  |                 | <p><b>AL-KO Abreißeil, 950 mm, m. Karabinerhaken/Haken</b><br/>AL-KO Abreißeil, 950 mm, mit Karabinerhaken/Haken, rot, PVC-ummantelt<br/>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br/>Versandgewicht: 0,11 kg</p>  | 1     | Stück   | 3,87        | 3,87   |
| 5    | 40844  |                 | <p><b>Klemmplatte, 30 x 160 x 8 mm, Lichtbreite 122 mm</b><br/>Klemmplatte, 30 x 160 x 8 mm, Lichtbreite 122</p>   | 2     | Stück   | 11,17       | 22,34  |

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221100597

| Pos.                               | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------------------------------------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 6                                  | 90353  |                 | Lochabstand 133 mm, Bohrungen Ø 11 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 1,24 kg<br><b>KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm</b>  | 1     | Stück   | 14,85                               | 14,85         |
|                                    |        |                 | KNOTT Bremsseil HL 1030/SL 1240 mm, mit<br>Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 0,45 kg  |       |         |                                     |               |
| 7                                  | 402300 |                 | <b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b><br>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit<br>Flanschmutter, 2 x Sicherungsring<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,12 kg  | 2     | Stück   | 8,99                                | 17,98         |
| 8                                  | 90356  |                 | <b>KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm</b><br>KNOTT Bremsseil HL 1330/SL 1540 mm, mit<br>Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 0,52 kg   | 1     | Stück   | 14,22                               | 14,22         |
| 9                                  | 40133  |                 | <b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b><br>BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48<br>6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand<br>50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,84 kg | 2     | Stück   | 7,18                                | 14,36         |
| 10                                 | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>  | 1     | Stück   | 8,35                                | 8,35          |
| <b>Summe Lieferung DI221100658</b> |        |                 |   |       |         |                                     | <b>148,89</b> |
|                                    |        |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>148,89</b> |
|                                    |        |                 |   |       |         | 19% MwSt.                           | 28,29         |
|                                    |        |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>177,18</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221100597 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,389



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF221100597

### Lief. an Adresse

Rasp GmbH  
Herr Rasp  
Gewerbstraße 22  
84543 Winhöring  
Deutschland